CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS 

CONTRATADA: VIDRAÇARIA ASSIS E URZEDO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
22.456.978/0001-03, com endereço a Rua Cândida Veloso, nº 86 – Padre Vitor - CEP.: 
35.490-000 – Entre Rios de Minas/MG. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$10.900,00 (dez mil e novecentos reais). 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 06/11/2025. 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.001.002.01.031.0110.2.803.3.3.90.39.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – Ficha 0019 

Entre Rios de Minas, 06 de novembro de 2025.